Приложение 12 к Порядку
проведения II Ярославского Чемпионата «Абилимпикс»
в 2017 году

Форма итогового протокола заседания экспертных комиссий
по компетенциям

ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии
II Ярославского Чемпионата «Абилимпикс»
по компетенции _____________________________
Присутствовали: 							«___» _____________2017 г.

	Ф.И.О.

	Главный эксперт

	Эксперты:

ПОСТАНОВИЛИ:
1. В соревнованиях приняли участие _____ человек*:
	№ участника
	Ф.И.О. участника
	Кол-во баллов

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

*Если участников больше 20-ти, необходимо использовать ещё один лист формы настоящего протокола.
2. По результатам подсчета баллов, выставленных экспертами, призовые места присуждаются:
	Место
	ФИО участника
	Количество баллов

	I

	II

	III

а также не призовые номинации:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Подпись
	расшифровка

	Главный эксперт

	Эксперты: